
Studentski centar „PRI[TINA“
Broj: 01-42/2018

Datum: 25.10.2018. god.
KOSOVSKA   MITROVICA

На основу чл. 63 ст. 3 Закона о јавним набавкама, а у сладу са чл. 20 Закона о јавним
набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Студентски центар „Приштина“
Косовска Митровица (у даљем тексту: Наручилац) дана 25.10.2018. године упућује

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

у поступку јавне набавке велике вредности у отвореном поступку, број ЈН 1-Н 03/2018

Животне намирнице, остали прехрамбени производи, обликоване у више посебних истоврсних
целина (партија) од I до XVIII

Након уоченог прпуста Комисија врши измену конкурсне документације у складу са чланом
63 став 1 Закона о јавним набавкама на следећи начин:
- из разлога техничке грешке у Обрасацу III ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ,

КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА,  НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И
ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА - Партија IV – Конзервирано воће и поврће, на
страни број 27. брише се добро под редним бројем 10. (боранија) и у обрасцу VII ОБРАЗАЦ
СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - Партија IV – Конзервирано
воће и поврће на страни 301. бришу се добра под редним бројем 10. и 11. (боранија и грашак).

Рок за подношење понуда се не продужава у складу са чланом 63. Став 5 Закона о јавним
набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015).

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 20.11.2018.
године, у 10,00 часова у просторијама Студентског центра, у присуству чланова Комисије.

Контакт: e- mail scp.nabvake@gmail.com


